平成２９年１１月１７日

PTA会員 各位

古仁屋高等学校 PTA 会長 田中 秀幸
古仁屋中学校 PTA 会長 実島 可斉

古仁屋小学校 PTA 会長 信島 浩司

                                    嘉 鉄 小 学 校 P T A 会 長  嘉野 文仁

4校合同 PTA講演会のお知らせ

 深秋の候，皆様におかれましては益々御健勝のこととお喜び申し上げます。

 皆様方には、日頃よりPTA活動にご理解ご協力をいただきありがとうございます。

 さて，このたび４校 PTA 合同で講演会を開催することとなりました。子育ての悩

みのある方もない方も参考になる講演内容となっています。

 年末のあわただしい時期ではありますが，ご友人お知り合いの方々もお誘い合わせ

の上，ぜひ参加くださいますよう御案内申し上げます。なお，参加される方は参加申

込書を生徒便にて １１月２７日（月）までに提出くださいますようお願いいたしま

す。

記

 １ 日時  平成２９年１２月 １日（金）  １９：００～２１：００

 ２ 場所  古仁屋中学校図書室

 ３ 演題  「 ありのままのあなたがすばらしい 」

        ～アンガーマネージメント（イライラの処方箋）と子育て～

４ 講師  NPO法人・心のサポート「親学」代表理事 神田 淳子 先生

 ５ 対象  各 PTA会員，地域の方々

※当日参加も受け付けますので、多くの方のご参加をお待ちしております。

参  加  申  込  書

4校合同 PTA講演会に参加します。

保護者氏名（                 ）

 他（     ）名

古仁屋高等学校    年   組 生徒氏名（                ）

１１月２７日（月）までに担任へ御提出ください→ ＰＴＡ係：奥

き  り  と  り